
ZL č. 3 I-SO101 - Komunikace

jednotková 

cena
celkem

1 Zemní práce

1 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 4 029,600 58,80 236 940,48 4 029,600 0,00 0,00 236 940,48

2 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 4 029,600 28,64 115 407,74 4 029,600 0,00 0,00 115 407,74

3 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 4 029,600 46,00 185 361,60 4 029,600 0,00 0,00 185 361,60

4 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 1 007,400 80,80 81 397,92 1 007,400 0,00 0,00 81 397,92

5 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 113,880 51,00 5 807,88 113,880 0,00 0,00 5 807,88

6 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 62,780 37,20 2 335,42 62,780 0,00 0,00 2 335,42

7 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 32,120 58,68 1 884,80 32,120 0,00 0,00 1 884,80

8 113106271 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva m2 172,160 54,36 9 358,62 172,160 0,00 0,00 9 358,62

9 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva m2 13,140 37,28 489,86 13,140 0,00 0,00 489,86

10 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 483,552 90,00 43 519,68 483,552 0,00 0,00 43 519,68

11 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 120,888 11,52 1 392,63 120,888 0,00 0,00 1 392,63

12 122301102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3 m3 725,328 96,00 69 631,49 725,328 0,00 0,00 69 631,49

13 122301109 Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4 m3 181,332 11,52 2 088,94 181,332 0,00 0,00 2 088,94

14 132201102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 m3 253,310 108,00 27 357,48 253,310 0,00 0,00 27 357,48

15 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 63,328 11,52 729,54 63,328 0,00 0,00 729,54

16 132301102 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 m3 251,850 108,00 27 199,80 251,850 0,00 0,00 27 199,80

17 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 62,963 11,52 725,33 62,963 0,00 0,00 725,33

18 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 4 029,600 10,00 40 296,00 4 029,600 0,00 0,00 40 296,00

19 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1 714,040 15,12 25 916,28 1 714,040 0,00 0,00 25 916,28

20 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 714,040 43,76 75 006,39 1 714,040 0,00 0,00 75 006,39

21 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 714,040 120,00 205 684,80 1 714,040 0,00 0,00 205 684,80

22 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m
m3 17 140,400 9,60 164 547,84 17 140,400 0,00 0,00 164 547,84

23 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 954,356 8,64 16 885,64 1 954,356 0,00 0,00 16 885,64

24 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3 908,712 116,40 454 974,08 3 908,712 0,00 0,00 454 974,08

25 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5
m2 73,000 42,00 3 066,00 73,000 0,00 0,00 3 066,00

26 R001 Nákup, dovoz a složení ornice m3 10,950 500,00 5 475,00 10,950 0,00 0,00 5 475,00

27 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 73,000 66,00 4 818,00 73,000 0,00 0,00 4 818,00

28 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 73,000 9,60 700,80 73,000 0,00 0,00 700,80

29 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 3,650 144,00 525,60 3,650 0,00 0,00 525,60

2 Základy

30 212312111 Lože pro trativody z betonu prostého m3 50,370 2 088,00 105 172,56 50,370 0,00 0,00 105 172,56

31 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 1 007,400 67,00 67 495,80 1 007,400 0,00 0,00 67 495,80

32 213141123 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:2 š do 8,5 m m2 4 835,520 14,48 70 018,33 4 835,520 0,00 0,00 70 018,33

33 693110120 geotextilie tkaná (polyester) PK-TEX PET 150/50 390 g/m2 m2 4 835,520 40,00 193 420,80 4 835,520 0,00 0,00 193 420,80

34 213111121 Stabilizace základové spáry zřízením vrstvy z geomříže tuhé m2 4 029,600 25,84 104 124,86 4 029,600 0,00 0,00 104 124,86

35 693210320 geomříže tuhé z polyetylenu dvouosé E´GRID 3030 m2 4 835,520 42,00 203 091,84 4 835,520 0,00 0,00 203 091,84

5 Komunikace pozemní

36 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm m2 1 343,200 210,50 282 743,60 1 343,200 0,00 0,00 282 743,60

37 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr.0/63 m2 4 029,600 190,65 768 243,24 4 029,600 0,00 0,00 768 243,24

38 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm  fr.0/63 m2 4 029,600 152,52 614 594,59 4 029,600 0,00 0,00 614 594,59

39 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0/32 m2 73,913 114,39 8 454,91 73,913 0,00 0,00 8 454,91

40 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 3 834,000 238,00 912 492,00 3 834,000 0,00 0,00 912 492,00

41 573111115 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 m2 3 729,000 21,60 80 546,40 3 729,000 0,00 0,00 80 546,40

42 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 3 729,000 341,00 1 271 589,00 3 729,000 0,00 0,00 1 271 589,00

43 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 3 729,000 12,84 47 880,36 3 753,000 24,00 308,16 48 188,52

44 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 3 729,000 258,00 962 082,00 3 753,000 24,00 6 192,00 968 274,00

45 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm fr.4/8 m2 141,956 50,00 7 097,80 141,956 0,00 0,00 7 097,80

46 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 141,956 249,60 35 432,22 141,956 0,00 0,00 35 432,22

47 592451220 dlažba zámková 20x10x8 cm šedá m2 123,865 165,00 20 437,73 123,865 0,00 0,00 20 437,73

rozdíl množství rozdíl ceny Změnový list celkem

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

pořadí číslo popis m.j.

množství dle 

Změnového listu 

č. 2

cena dle SoD a dodatků
nové množství 

dle skutečnosti



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 916241113 Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 1 115,440 349,00 389 288,56 1 026,400 -89,04 -31 074,96 358 213,60

49 583803340 obrubník kamenný přímý,  (aAP) žula,OP3 25x20 m 1 007,400 834,00 840 171,60 918,360 -89,04 -74 259,36 765 912,24

50 583804140 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=0,5÷1 m OP3 25x20 m 7,300 1 490,00 10 877,00 7,300 0,00 0,00 10 877,00

51 583804240 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=1÷3 m OP3 25x20 m 51,100 1 490,00 76 139,00 51,100 0,00 0,00 76 139,00

52 583804340 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=3÷5 m OP3 25x20 m 36,500 1 421,00 51 866,50 36,500 0,00 0,00 51 866,50

53 583804440 obrubník kamenný obloukový , (bPP) žula, r=5÷10 m OP3 25x20 m 13,140 1 337,00 17 568,18 13,140 0,00 0,00 17 568,18

54 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým m2 32,120 17,36 557,60 32,120 0,00 0,00 557,60

55 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 67,160 19,36 1 300,22 67,160 0,00 0,00 1 300,22

56 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 13,140 59,92 787,35 13,140 0,00 0,00 787,35

57 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm m3 251,850 948,00 238 753,80 251,850 0,00 0,00 238 753,80

58 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 3 143,088 17,52 55 066,90 3 143,088 0,00 0,00 55 066,90

59 693111460 textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m m2 3 143,088 28,00 88 006,46 3 143,088 0,00 0,00 88 006,46

60 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 53,000 1 320,00 69 960,00 53,000 0,00 0,00 69 960,00

61 899332111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu kus 21,000 1 008,00 21 168,00 21,000 0,00 0,00 21 168,00

62 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 15,000 57,96 869,40 15,000 0,00 0,00 869,40

63 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem kus 15,000 920,00 13 800,00 15,000 0,00 0,00 13 800,00

64 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 15,000 617,00 9 255,00 15,000 0,00 0,00 9 255,00

65 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 15,000 15,00 225,00 15,000 0,00 0,00 225,00

66 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 30,000 72,00 2 160,00 30,000 0,00 0,00 2 160,00

67 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 14,000 345,00 4 830,00 14,000 0,00 0,00 4 830,00

68 404442300 značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 7,000 534,00 3 738,00 7,000 0,00 0,00 3 738,00

69 404441010 značka svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm kus 2,000 497,00 994,00 2,000 0,00 0,00 994,00

70 404440000 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm kus 3,000 500,00 1 500,00 3,000 0,00 0,00 1 500,00

71 404442560 značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm kus 1,000 663,00 663,00 1,000 0,00 0,00 663,00

72 404443320 značka svislá FeZn NK 500 x 150 mm kus 1,000 258,00 258,00 1,000 0,00 0,00 258,00

73 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 4,000 345,00 1 380,00 4,000 0,00 0,00 1 380,00

74 404441010 značka svislá zákazová B FeZn JAC 500 mm kus 4,000 497,00 1 988,00 4,000 0,00 0,00 1 988,00

75 919112223 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 62,050 57,00 3 536,85 62,050 0,00 0,00 3 536,85

76 919122122 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem m 62,050 57,00 3 536,85 62,050 0,00 0,00 3 536,85

77 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 91,250 45,52 4 153,70 91,250 0,00 0,00 4 153,70

78 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 91,250 57,36 5 234,10 91,250 0,00 0,00 5 234,10

79 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm m 91,250 124,80 11 388,00 91,250 0,00 0,00 11 388,00

80 915211115 Vodorovné dopravní značení žlutým plastem dělící čáry souvislé šířky 125 mm m 1 007,400 46,00 46 340,40 1 007,400 0,00 0,00 46 340,40

81 915211121 Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělící čáry přerušované šířky 125 mm m 116,800 46,00 5 372,80 116,800 0,00 0,00 5 372,80

82 915231111 Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 36,500 483,00 17 629,50 36,500 0,00 0,00 17 629,50

83 915231115 Vodorovné dopravní značení žlutým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly m2 25,550 483,00 12 340,65 25,550 0,00 0,00 12 340,65

84 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 109,500 156,80 17 169,60 109,500 0,00 0,00 17 169,60

85 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení kus 15,000 150,40 2 256,00 15,000 0,00 0,00 2 256,00

86 119002122
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí 

odstranění
kus 15,000 81,60 1 224,00 15,000 0,00 0,00 1 224,00

87 R002 Kopané sondy pro ověření trasy inženýrských sítí - výkop, zához kus 22,000 750,00 16 500,00 22,000 0,00 0,00 16 500,00

88 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 3 650,000 4,32 15 768,00 3 650,000 0,00 0,00 15 768,00

89 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 7 300,000 4,25 31 025,00 7 300,000 0,00 0,00 31 025,00

997 Přesun sutě

90 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 611,840 19,44 31 334,17 1 611,840 0,00 0,00 31 334,17

91 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 611,840 18,00 29 013,12 1 611,840 0,00 0,00 29 013,12

92 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 30 624,960 6,00 183 749,76 30 624,960 0,00 0,00 183 749,76

93 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 2 052,156 38,40 78 802,79 2 052,156 0,00 0,00 78 802,79

94 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 2 052,156 45,60 93 578,31 2 052,156 0,00 0,00 93 578,31

95 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 38 990,956 9,60 374 313,18 38 990,956 0,00 0,00 374 313,18

96 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1 322,798 129,60 171 434,62 1 322,798 0,00 0,00 171 434,62

97 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 729,358 90,00 65 642,22 729,358 0,00 0,00 65 642,22

98 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1 611,840 116,40 187 618,18 1 611,840 0,00 0,00 187 618,18

998 Přesun hmot

99 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 7 749,339 31,68 245 499,06 7 749,339 0,00 0,00 245 499,06

Nové položky změnového listu č. 2 - objekt I-SO101 - Komunikace



100 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 308,000 243,60 75 028,80 240,150 -67,85 -16 528,26 58 500,54

101 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 308,000 71,00 21 868,00 240,150 -67,85 -4 817,35 17 050,65

102 R001 Nákup, dovoz a složení ornice m3 62,370 500,00 31 185,00 62,370 0,00 0,00 31 185,00

103 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 207,900 66,00 13 721,40 207,900 0,00 0,00 13 721,40

104 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 207,900 9,60 1 995,84 207,900 0,00 0,00 1 995,84

105 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 10,395 144,00 1 496,88 10,395 0,00 0,00 1 496,88

I-SO101 - Komunikace 11 267 372,03 -120 179,77 11 147 192,26

-126 679,93 Kč
6 500,16 Kč

-120 179,77 Kč

-120 179,77 Kč

Vícepráce
Méněpráce

ZL č. 3 I-SO102 - Chodníky

jednotková 

cena
celkem

1 Zemní práce

1 113107241 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm m2 1 259,250 58,80 74 043,90 1 259,250 0,00 0,00 74 043,90

2 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 1 259,250 28,64 36 064,92 1 259,250 0,00 0,00 36 064,92

3 113107222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 1 259,250 24,16 30 423,48 1 259,250 0,00 0,00 30 423,48

4 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 78,840 39,60 3 122,06 78,840 0,00 0,00 3 122,06

5 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 39,420 37,20 1 466,42 39,420 0,00 0,00 1 466,42

6 113106151 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože z kameniva m2 23,360 58,68 1 370,76 23,360 0,00 0,00 1 370,76

7 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva m2 27,740 37,28 1 034,15 27,740 0,00 0,00 1 034,15

8 113106271 Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva m2 67,160 54,36 3 650,82 67,160 0,00 0,00 3 650,82

9 113106121 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic m2 40,880 34,00 1 389,92 40,880 0,00 0,00 1 389,92

10 130901121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 3,285 5 192,00 17 055,72 3,285 0,00 0,00 17 055,72

11 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 4,380 63,00 275,94 4,380 0,00 0,00 275,94

12 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 226,665 90,00 20 399,85 226,665 0,00 0,00 20 399,85

13 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 56,666 11,52 652,79 56,666 0,00 0,00 652,79

14 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 8,059 108,00 870,37 8,059 0,00 0,00 870,37

15 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 8,059 11,52 92,84 8,059 0,00 0,00 92,84

16 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,475 306,40 1 677,54 5,475 0,00 0,00 1 677,54

17 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 240,199 43,76 10 511,11 240,199 0,00 0,00 10 511,11

18 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 240,199 15,12 3 631,81 240,199 0,00 0,00 3 631,81

19 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 240,199 120,00 28 823,88 240,199 0,00 0,00 28 823,88

20 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m
m3 2 401,992 9,60 23 059,12 2 401,992 0,00 0,00 23 059,12

21 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 480,398 116,40 55 918,33 480,398 0,00 0,00 55 918,33

22 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 259,250 10,00 12 592,50 1 259,250 0,00 0,00 12 592,50

23 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5
m2 43,800 42,00 1 839,60 43,800 0,00 0,00 1 839,60

24 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 43,800 66,00 2 890,80 43,800 0,00 0,00 2 890,80

25 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 43,800 9,60 420,48 43,800 0,00 0,00 420,48

26 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 2,190 144,00 315,36 2,190 0,00 0,00 315,36

5 Pozemní komunikace

27 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0/32 m2 344,889 114,39 39 451,85 344,889 0,00 0,00 39 451,85

28 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm fr.0/32 m2 914,362 152,52 139 458,49 1 482,955 568,59 86 721,81 226 180,30

29 567122112 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm m2 344,889 206,30 71 150,60 344,889 0,00 0,00 71 150,60

Odpočet - Méně práce

cena dle SoD a dodatků
nové množství 

dle skutečnosti
rozdíl množství rozdíl ceny Změnový list celkem

Přípočet - Více práce
Soubor celkem

I-SO101 - Komunikace - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

pořadí číslo popis m.j.
množství dle 

SoD



30 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm fr.4/8 m2 1 259,250 50,00 62 962,50 1 827,844 568,59 28 429,70 91 392,20

31 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1 259,250 234,00 294 664,50 1 827,844 568,59 133 051,00 427 715,50

32 592453080 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní m2 786,013 138,00 108 469,79 1 261,000 474,99 65 548,21 174 018,00

33 592452680 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná m2 7,709 202,00 1 557,22 9,900 2,19 442,58 1 999,80

34 592453110 dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní m2 344,889 165,00 56 906,69 402,544 57,66 9 513,07 66 419,76

35 592452670 dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 120,640 418,00 50 427,52 154,400 33,76 14 111,68 64 539,20

36 596811220 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2 m2 21,900 249,60 5 466,24 29,400 7,50 1 872,00 7 338,24

37 592456810 dlažba betonová s vodící slepeckou linií 40x40x5 cm šedá m2 21,900 680,00 14 892,00 29,400 7,50 5 100,00 19 992,00

38 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 127,750 243,60 31 119,90 127,750 0,00 0,00 31 119,90

39 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 127,750 71,00 9 070,25 127,750 0,00 0,00 9 070,25

8 Trubní vedení

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu
kus 20,000 764,00 15 280,00 20,000 0,00 0,00 15 280,00

41 899432111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hydrantu
kus 12,000 704,80 8 457,60 12,000 0,00 0,00 8 457,60

42 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

150
m 21,900 90,40 1 979,76 21,900 0,00 0,00 1 979,76

43 286148010 trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m kus 4,000 1 154,00 4 616,00 4,000 0,00 0,00 4 616,00

44 935113112 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 21,900 384,00 8 409,60 21,900 0,00 0,00 8 409,60

45 592271160 žlab odvodňovací FASERFIX KS 100, typ 6, 100x16x19-19,6 cm, se spádem dna 0,6% kus 22,000 1 028,00 22 616,00 22,000 0,00 0,00 22 616,00

46 592271650 kryt štěrbinový litinový, tř. D400 FASERFIX KS 100, štěrbina 14 mm, 50x14,9x2 cm, černý kus 44,000 521,00 22 924,00 44,000 0,00 0,00 22 924,00

47 R002 Montáž chrániček podélně půlených do D 150 mm m 74,460 23,00 1 712,58 74,460 0,00 0,00 1 712,58

48 R003 Chránička půlená PVC DN 110 m 74,460 110,00 8 190,60 74,460 0,00 0,00 8 190,60

49 711491273 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 503,700 40,00 20 148,00 503,700 0,00 0,00 20 148,00

50 283230280 nopová fólie, š 1 m m2 616,529 49,00 30 209,92 616,529 0,00 0,00 30 209,92

51 979071111 Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým m2 23,360 17,36 405,53 23,360 0,00 0,00 405,53

52 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 67,160 19,36 1 300,22 67,160 0,00 0,00 1 300,22

53 979071131 Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV m2 27,740 59,92 1 662,18 27,740 0,00 0,00 1 662,18

54 R004 Osekání a zarovnání soklů podezdívek oplocení m 474,500 114,00 54 093,00 474,500 0,00 0,00 54 093,00

55 R005 Osazení a zabetonování označníků autobusových zastávek ks 1,460 920,00 1 343,20 1,460 0,00 0,00 1 343,20

56 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100 kus 13,000 350,00 4 550,00 13,000 0,00 0,00 4 550,00

57 R006 Lapač střešních splavenin ks 13,000 330,00 4 290,00 13,000 0,00 0,00 4 290,00

58 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 1 825,000 4,32 7 884,00 1 825,000 0,00 0,00 7 884,00

59 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 3 650,000 4,25 15 512,50 3 650,000 0,00 0,00 15 512,50

997 Přesun sutě

60 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 828,385 38,40 31 809,98 828,385 0,00 0,00 31 809,98

61 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 828,385 45,60 37 774,36 828,385 0,00 0,00 37 774,36

62 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 15 739,315 9,60 151 097,42 15 739,315 0,00 0,00 151 097,42

63 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 828,385 116,40 96 424,01 828,385 0,00 0,00 96 424,01

998 Přesun hmot

64 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 990,204 38,40 38 023,83 990,204 0,00 0,00 38 023,83

Nové položky změnového listu č. 3 - I-SO102 - Chodníky

65 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého kus 0,000 243,60 0,00 119,500 119,50 29 110,20 29 110,20

66 592174090 obrubník betonový zahradní BEST PARKAN 100x5x25 cm kus 0,000 71,00 0,00 119,500 119,50 8 484,50 8 484,50

67 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého kus 0,000 243,60 0,00 7,100 7,10 1 729,56 1 729,56

68 592174091 obrubník betonový chodníkový 100x15x25 cm kus 0,000 71,00 0,00 7,100 7,10 504,10 504,10

I-SO102 - Chodníky 1 809 906,31 384 618,41 2 194 524,72

0,00 Kč
384 618,41 Kč
384 618,41 Kč

384 618,41 Kč

Vícepráce

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem

I-SO102 - Chodníky - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH



Méněpráce

ZL č. 3 I-SO302 - Rekonstrukce vodovodu

jednotková 

cena
celkem

1 Zemní práce

1 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 1 168,000 58,80 68 678,40 1 168,000 0,00 0,00 68 678,40

2 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 1 168,000 28,64 33 451,52 1 168,000 0,00 0,00 33 451,52

3 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 136,000 46,00 52 256,00 1 136,000 0,00 0,00 52 256,00

4 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 384,600 108,00 41 536,80 369,707 -14,89 -1 608,43 39 928,37

5 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 96,150 10,99 1 056,69 92,427 -3,72 -40,92 1 015,77

6 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 1 346,100 114,00 153 455,40 1 293,975 -52,13 -5 942,27 147 513,13

7 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 336,525 10,99 3 698,41 323,494 -13,03 -143,21 3 555,20

8 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 192,300 1 048,00 201 530,40 184,854 -7,45 -7 803,88 193 726,52

9 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 906,000 69,36 201 560,16 2 793,471 -112,53 -7 805,03 193 755,13

10 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 906,000 13,60 39 521,60 2 793,471 -112,53 -1 530,40 37 991,20

11 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 1 730,700 15,12 26 168,18 1 663,682 -67,02 -1 013,31 25 154,87

12 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 192,300 15,12 2 907,58 184,854 -7,45 -112,59 2 794,99

13 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 730,700 43,76 75 735,43 1 663,682 -67,02 -2 932,71 72 802,72

14 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 192,300 62,40 11 999,52 184,854 -7,45 -464,66 11 534,86

15 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 730,700 120,00 207 684,00 1 663,682 -67,02 -8 042,17 199 641,83

16 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m
m3 17 307,000 9,60 166 147,20 16 636,819 -670,18 -6 433,73 159 713,47

17 162201151 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tří. 5 až 7 m3 192,300 34,24 6 584,35 184,854 -7,45 -254,96 6 329,39

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 730,700 8,64 14 953,25 1 663,682 -67,02 -579,04 14 374,21

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 3 461,400 116,40 402 906,96 3 327,364 -134,04 -15 601,81 387 305,15

20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 694,800 90,00 62 532,00 667,895 -26,90 -2 421,43 60 110,57

21 583441980 štěrkodrť žula,rula (Předklášteří) frakce 0-63 t 1 389,600 228,00 316 828,80 1 335,790 -53,81 -12 268,59 304 560,21

22 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 423,108 126,00 53 311,55 406,724 -16,38 -2 064,39 51 247,16

23 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 423,108 163,20 69 051,15 406,724 -16,38 -2 673,87 66 377,28

24 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 846,215 138,00 116 777,69 813,447 -32,77 -4 522,00 112 255,69

4 Vodorovné konstrukce

25 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 87,320 576,00 50 296,32 83,94 -3,38 -1 947,63 48 348,69

8 Trubní vedení

26 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 550,000 47,12 25 916,00 550,000 0,00 0,00 25 916,00

27 721140806 Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 540,050 136,80 73 878,84 540,050 0,00 0,00 73 878,84

28 734100814 Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 200 kus 42,000 482,40 20 260,80 42,000 0,00 0,00 20 260,80

29 734100824 Demontáž armatury přírubové se třemi přírubami do DN 200 kus 10,000 589,60 5 896,00 10,000 0,00 0,00 5 896,00

30 851361131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250 m 540,050 179,20 96 776,96 549,220 9,17 1 643,26 98 420,22

31 552530630 trouba vodovodní litinová hrdlová TT-PE DN 250 mm s těžkou protikorozní ochranou m 552,000 3 695,00 2 039 640,00 560,204 8,20 30 315,26 2 069 955,26

32 857361131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250 kus 39,000 606,40 23 649,60 39,000 0,00 0,00 23 649,60

33 552539090 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 250-11,25° kus 7,000 5 658,00 39 606,00 7,000 0,00 0,00 39 606,00

34 552539210 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 250-22,5° kus 3,000 5 869,00 17 607,00 3,000 0,00 0,00 17 607,00

35 552539330 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 250-30° kus 4,000 7 441,00 29 764,00 4,000 0,00 0,00 29 764,00

36 552539450 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 250-45° kus 5,000 6 522,00 32 610,00 5,000 0,00 0,00 32 610,00

37 552506420 koleno přírubové s patkou PP litinové DN 80 kus 4,000 2 094,00 8 376,00 4,000 0,00 0,00 8 376,00

38 552597100 přesuvka hrdlová U tvárná litina DN80 L160 mm kus 8,000 2 326,00 18 608,00 8,000 0,00 0,00 18 608,00

39 552597350 tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU)  DN250 L145 mm kus 8,000 6 687,00 53 496,00 8,000 0,00 0,00 53 496,00

40 857363131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 250 kus 12,000 800,00 9 600,00 12,000 0,00 0,00 9 600,00

41 552537690
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMA-kus DN 

250/80 mm
kus 3,000 9 276,00 27 828,00 3,000 0,00 0,00 27 828,00

nové množství 

dle skutečnosti
rozdíl množství rozdíl ceny Změnový list celkem

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

pořadí číslo popis m.j.

množství dle 

Změnového listu 

č. 1

cena dle SoD a dodatků



42 552537700
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMA-kus DN 

250/100 mm
kus 6,000 8 764,00 52 584,00 6,000 0,00 0,00 52 584,00

43 552537730
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMA-kus DN 

250/250 mm
kus 3,000 9 405,00 28 215,00 3,000 0,00 0,00 28 215,00

44 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 32,000 460,00 14 720,00 35,000 3,00 1 380,00 16 100,00

45 422213700 šoupátko  DN40x140 mm kus 32,000 2 982,00 95 424,00 35,000 3,00 8 946,00 104 370,00

46 891369111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 250 kus 32,000 751,20 24 038,40 35,000 3,00 2 253,60 26 292,00

47 422735330 navrtávací pasy HAKU se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC potrubí 40-1” kus 32,000 1 919,00 61 408,00 35,000 3,00 5 757,00 67 165,00

48 871161211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm m 190,000 43,70 8 303,00 151,240 -38,76 -1 693,81 6 609,19

49 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 190,000 19,00 3 610,00 151,240 -38,76 -736,44 2 873,56

50 871171211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 40 x 3,7 mm m 60,000 47,20 2 832,00 0,000 -60,00 -2 832,00 0,00

51 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 60,000 29,00 1 740,00 0,000 -60,00 -1 740,00 0,00

52 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 8,000 719,20 5 753,60 5,000 -3,00 -2 157,60 3 596,00

53 422211170 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 100 mm PN 16 kus 8,000 8 800,00 70 400,00 5,000 -3,00 -26 400,00 44 000,00

54 891261811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 6,000 414,40 2 486,40 6,000 0,00 0,00 2 486,40

55 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus 4,000 514,80 2 059,20 2,000 -2,00 -1 029,60 1 029,60

56 422736600 hydrant podzemní  DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm kus 4,000 13 218,00 52 872,00 2,000 -2,00 -26 436,00 26 436,00

57 891241111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus 8,000 378,00 3 024,00 3,000 -5,00 -1 890,00 1 134,00

58 422211160 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 80 mm PN 16 kus 8,000 7 927,00 63 416,00 3,000 -5,00 -39 635,00 23 781,00

59 891361111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250 kus 12,000 1 776,00 21 312,00 11,000 -1,00 -1 776,00 19 536,00

60 422211210 šoupátko s přírubami, voda, kat.č.: 4000E2 DN 250 mm PN 10 kus 12,000 33 443,00 401 316,00 11,000 -1,00 -33 443,00 367 873,00

61 891361811 Demontáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 250 kus 12,000 912,00 10 944,00 12,000 0,00 0,00 10 944,00

62 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 769,050 24,60 18 918,63 739,270 -29,78 -732,59 18 186,04

63 892383122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 769,050 50,90 39 144,65 739,270 -29,78 -1 515,81 37 628,84

64 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 28,000 104,80 2 934,40 28,000 0,00 0,00 2 934,40

65 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 60,000 414,00 24 840,00 52,000 -8,00 -3 312,00 21 528,00

66 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 60,000 592,00 35 520,00 52,000 -8,00 -4 736,00 30 784,00

Celkem 54 Ks šoupat - z toho 2 Ks v šachtě, proto 52 Ks poklopů

67 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 4,000 432,00 1 728,00 3,000 -1,00 -432,00 1 296,00

68 422914520 poklop litinový typ 522-hydrantový   DN 80 kus 4,000 1 412,00 5 648,00 3,000 -1,00 -1 412,00 4 236,00

69 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 15,000 1 890,00 28 350,00 15,000 0,00 0,00 28 350,00

70 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 789,000 9,00 7 101,00 739,270 -49,73 -447,57 6 653,43

71 722219191 Montáž zemních souprav ostatní typ kus 58,000 466,90 27 080,20 52,000 -6,00 -2 801,40 24 278,80

72 422910540 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 2,0 m kus 58,000 787,00 45 646,00 52,000 -6,00 -4 722,00 40 924,00

73 891362311 Montáž přírubového vodoměru DN 250 v šachtě kus 0,000 3 872,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

74 388217220 vodoměr šroubový WP - Dynamic 250/50/16 kus 0,000 72 619,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

75 899721112 Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC m 829,000 34,00 28 186,00 739,270 -89,73 -3 050,82 25 135,18

76 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 550,000 155,00 85 250,00 550,000 0,00 0,00 85 250,00

77 893362111
Šachty armaturní prefa z ŽB se stropem z dílců půdorysné pl nad 5,50 do 8,50 m2, včetně dopravy 

a osazení na místo
kus 1,000 70 000,00 70 000,00 1,000 0,00 0,00 70 000,00

78 936943256 Montáž litinové redukce DN 250/200 kus 0,000 606,40 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

79 286172460 redukce DN 250/DN200 kus 0,000 5 353,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

80 R001 redukční ventil, včetně montáže kus 1,000 339 890,00 339 890,00 1,000 0,00 0,00 339 890,00

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

81 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 80,00 156,80 12 544,00 80,00 0,00 0,00 12 544,00

82 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 60,00 214,40 12 864,00 60,00 0,00 0,00 12 864,00

83 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení kus 20,00 150,40 3 008,00 20,00 0,00 0,00 3 008,00

84 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí odstraněníkus 20,00 81,60 1 632,00 20,00 0,00 0,00 1 632,00

85 R002 Kopané sondy pro ověření trasy inženžrských sítí - výkop, zához kus 10,00 750,00 7 500,00 10,00 0,00 0,00 7 500,00

86 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 75,00 195,20 14 640,00 75,00 0,00 0,00 14 640,00

997 Přesun sutě

87 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 862,28 45,60 39 320,10 862,28 0,00 0,00 39 320,10

88 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 16 383,38 9,60 157 280,42 16 383,38 0,00 0,00 157 280,42

89 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 862,28 38,40 33 111,67 862,28 0,00 0,00 33 111,67

90 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 862,28 116,40 100 369,74 862,28 0,00 0,00 100 369,74

998 Přesun hmot

91 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 2 139,109 26,40 56 472,48 2 139,109 0,00 0,00 56 472,48



Nové položky změnového listu č. 1

Vodoměrná šachta

92 936943256R Montáž litinové redukce DN 250/100 kus 2,000 558,60 1 117,20 2,000 0,00 0,00 1 117,20

93 286172460R redukce DN 250/DN100 kus 2,000 5 836,58 11 673,16 2,000 0,00 0,00 11 673,16

2x vodoměrná šachta

94 891262312 Montáž přírubového vodoměru DN 100 v šachtě kus 1,000 1 890,00 1 890,00 1,000 0,00 0,00 1 890,00

95 R vodoměr MeiStream T50 DN100 kus 1,000 18 711,00 18 711,00 1,000 0,00 0,00 18 711,00

96 857261131 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 100 kus 5,000 403,00 2 015,00 5,000 0,00 0,00 2 015,00

97 R roura LT FF DN100 dl. 300mm kus 1,000 1 385,85 1 385,85 1,000 0,00 0,00 1 385,85

98 R roura LT FF DN100 dl. 1000mm kus 1,000 3 779,60 3 779,60 1,000 0,00 0,00 3 779,60

99 R roura LT FF DN100 dl. 500mm kus 1,000 2 504,00 2 504,00 1,000 0,00 0,00 2 504,00

100 R Jištěná příruba DN100 kus 2,000 2 200,00 4 400,00 2,000 0,00 0,00 4 400,00

101 R Lapač nečistot DN100 kus 1,000 9 438,34 9 438,34 1,000 0,00 0,00 9 438,34

102 R Kolo ruční DN100 kus 2,000 380,24 760,48 2,000 0,00 0,00 760,48

103 953171021 Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže kus 1,000 516,00 516,00 1,000 0,00 0,00 516,00

104 R Litinový poklop vodotěsný 600x600 uzamykatelný, D400 kus 1,000 12 500,00 12 500,00 1,000 0,00 0,00 12 500,00

Křižovatka - ulice 17. Listopadu (napojení na stávající vodovod)

105 936943256R Montáž litinové redukce DN 250/100 kus 1,000 558,60 558,60 1,000 0,00 0,00 558,60

106 286172460R redukce DN 250/DN100 kus 1,000 5 836,58 5 836,58 1,000 0,00 0,00 5 836,58

107 R Montáž spojek jištěných proti posunu Synoflex kus 1,000 606,40 606,40 1,000 0,00 0,00 606,40

Použita montáž litinových tvarovek, položka č. 32

108 R Spojka Synoflex DN100 kus 1,000 4 560,00 4 560,00 1,000 0,00 0,00 4 560,00

109 R Spojka Synoflex DN250 kus 1,000 14 890,00 14 890,00 1,000 0,00 0,00 14 890,00

Křižovatka - ulice Na Fialce (napojení na stávající vodovod PE d110)

110 877261118 Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 2,000 229,00 458,00 2,000 0,00 0,00 458,00

111 286544090 Nákružek lemový z polypropylénu d 110 kus 1,000 253,20 253,20 1,000 0,00 0,00 253,20

112 28654410 příruba volná k lemovému nákružku z polypropylénu 110 kus 1,000 652,00 652,00 1,000 0,00 0,00 652,00

113 877261101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110 kus 2,000 246,00 492,00 2,000 0,00 0,00 492,00

114 28615975 elektrospojka SDR 11 PE 100 PN 16 d 110 kus 2,000 237,00 474,00 2,000 0,00 0,00 474,00

115 871251211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 110 x 10,0 mm m 6,000 115,00 690,00 4,870 -1,13 -129,95 560,05

116 28613116 potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6m 12m 100m 110x10,0mm m 6,000 289,00 1 734,00 4,870 -1,13 -326,57 1 407,43

Křižovatka - ulice Schneiderova (napojení na stávající litinový vodovod DN80)

118 851241131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80 m 10,000 113,00 1 130,00 5,080 -4,92 -555,96 574,04

119 55253058
trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkování s obalem z modifikované cementové malty 6 m DN 

80
m 10,000 2 180,00 21 800,00 5,080 -4,92 -10 725,60 11 074,40

120 857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 2,000 387,00 774,00 2,000 0,00 0,00 774,00

121 53940 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-45° kus 2,000 2 830,00 5 660,00 2,000 0,00 0,00 5 660,00

122 R Montáž spojek jištěných proti posunu Synoflex kus 1,000 606,40 606,40 1,000 0,00 0,00 606,40

123 R Spojka Synoflex DN 80 kus 1,000 3 980,00 3 980,00 1,000 0,00 0,00 3 980,00

124 857261131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100 kus 4,000 403,00 1 612,00 4,000 0,00 0,00 1 612,00

125 55259731
tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) - základní povrchová úprava kroužek těsnící DN100 

L130 mm
kus 2,000 1 420,00 2 840,00 2,000 0,00 0,00 2 840,00

126 55253941 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 100-45° kus 2,000 3 060,00 6 120,00 2,000 0,00 0,00 6 120,00

127 851261131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 100 m 15,000 114,00 1 710,00 26,860 11,86 1 352,04 3 062,04

128 55253059
trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkování s obalem z modifikované cementové malty 6 m DN 

100
m 15,000 2 360,00 35 400,00 26,860 11,86 27 989,60 63 389,60

129 891267211 Montáž hydrantů nadzemních DN 100 kus 1,000 653,00 653,00 1,000 0,00 0,00 653,00

130 42273687 hydrant nadzemní DN 100 tvárná litina dvojitý uzávěr s koulí v krytí 1500mm kus 1,000 41 700,00 41 700,00 1,000 0,00 0,00 41 700,00

131 55251801 koleno přírubové s patkou S 2000 pro připojení k hydrantu 100/110 mm kus 1,000 4 740,00 4 740,00 1,000 0,00 0,00 4 740,00

Křižovatka - ulice Sadová (napojení na stávající litinový vodovod DN80) 

132 851241131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80 m 8,000 113,00 904,00 2,000 -6,00 -678,00 226,00

133 55253058
trouba vodovodní litinová hrdlová pozinkování s obalem z modifikované cementové malty 6 m DN 

80
m 8,000 2 180,00 17 440,00 2,000 -6,00 -13 080,00 4 360,00

134 857241131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80 kus 2,000 387,00 774,00 2,000 0,00 0,00 774,00

135 53940 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMK-kus DN 80-45° kus 2,000 2 830,00 5 660,00 2,000 0,00 0,00 5 660,00



136 R Montáž spojek jištěných proti posunu Synoflex kus 1,000 606,40 606,40 1,000 0,00 0,00 606,40

137 R Spojka Synoflex DN80 kus 1,000 3 980,00 3 980,00 1,000 0,00 0,00 3 980,00

138
Přidání sekčních šoupat na trase stávajícího vodovodu z důvodu uzavření řádu při 

přepojování

139 R Montáž spojek jištěných proti posunu Synoflex kus 2,000 606,40 1 212,80 2,000 0,00 0,00 1 212,80

140 R Spojka Synoflex DN100 kus 2,000 4 560,00 9 120,00 2,000 0,00 0,00 9 120,00

141 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 35,100 306,40 10 754,64 35,100 0,00 0,00 10 754,64

30% z celkového výkopku napojení křižovatek

I-SO302 - Rekonstrukce vodovodu 7 295 762,10 -194 997,99 7 100 764,11

-274 634,75 Kč
79 636,76 Kč

-194 997,99 Kč

-194 997,99 Kč

Vícepráce
Méněpráce

ZL č. 3 I-SO303 - Rekonstrukce jednotné kanalizace

jednotková 

cena
celkem

1 Zemní práce

1 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 888,800 58,80 52 261,44 888,800 0,00 0,00 52 261,44

2 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 888,800 28,64 25 455,23 888,800 0,00 0,00 25 455,23

3 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 888,800 46,00 40 884,80 888,800 0,00 0,00 40 884,80

4 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 433,810 108,00 46 851,48 423,098 -10,71 -1 156,90 45 694,58

5 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 108,453 10,99 1 191,90 105,775 -2,68 -29,43 1 162,47

6 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 1 518,336 114,00 173 090,30 1 480,844 -37,49 -4 274,10 168 816,20

7 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 379,584 10,99 4 171,63 370,211 -9,37 -103,01 4 068,62

8 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 216,905 1 048,00 227 316,44 211,549 -5,36 -5 613,11 221 703,33

9 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 3 051,579 69,36 211 657,52 2 976,227 -75,35 -5 226,44 206 431,08

10 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 3 051,579 25,92 79 096,93 2 976,227 -75,35 -1 953,14 77 143,79

11 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 952,147 15,12 29 516,46 1 903,943 -48,20 -728,84 28 787,62

12 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 216,905 15,12 3 279,60 211,549 -5,36 -80,98 3 198,62

13 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 952,147 43,76 85 425,95 1 903,943 -48,20 -2 109,41 83 316,54

14 167101152 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3 m3 216,905 62,40 13 534,87 211,549 -5,36 -334,21 13 200,66

15 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 952,147 120,00 234 257,64 1 903,943 -48,20 -5 784,50 228 473,14

16 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m
m3 19 521,468 9,60 187 406,09 19 039,426 -482,04 -4 627,60 182 778,49

17 162201151 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tří. 5 až 7 m3 216,905 34,24 7 426,83 211,549 -5,36 -183,39 7 243,44

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 564,554 8,64 4 877,75 550,614 -13,94 -120,45 4 757,30

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 129,108 116,40 131 428,17 1 101,227 -27,88 -3 245,34 128 182,83

20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 588,904 90,00 53 001,36 574,362 -14,54 -1 308,76 51 692,60

21 583441980 štěrkodrť žula,rula (Předklášteří) frakce 0-63 t 1 177,808 228,00 268 540,22 1 148,724 -29,08 -6 631,04 261 909,18

22 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 425,922 126,00 53 666,23 415,405 -10,52 -1 325,18 52 341,05

23 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 425,922 163,20 69 510,55 415,405 -10,52 -1 716,42 67 794,13

24 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 851,845 138,00 117 554,60 830,810 -21,03 -2 902,77 114 651,83

4 Vodorovné konstrukce

25 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 171,904 576,00 99 016,70 167,66 -4,24 -2 445,01 96 571,69

26 452321141 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop m3 24,816 2 088,00 51 815,81 24,82 0,00 0,00 51 815,81

27 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari t 1,608 21 800,00 35 054,40 1,61 0,00 0,00 35 054,40

28 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 30,000 2 776,80 83 304,00 30,00 0,00 0,00 83 304,00

8 Trubní vedení

rozdíl ceny Změnový list celkem

Přípočet - Více práce
Soubor celkem

I-SO302 - Rekonstrukce vodovodu - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

pořadí číslo popis m.j.

množství dle 

Změnového listu 

č. 1

cena dle SoD a dodatků
nové množství 

dle skutečnosti
rozdíl množství



29 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 528,000 47,12 24 879,36 528,000 0,00 0,00 24 879,36

30 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 484,000 155,00 75 020,00 484,000 0,00 0,00 75 020,00

31 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 150 m 127,600 90,40 11 535,04 148,650 21,05 1 902,92 13 437,96

32 286152000 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 2 m kus 9,000 805,00 7 245,00 10,000 1,00 805,00 8 050,00

33 286152020 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 3 m kus 9,000 1 185,00 10 665,00 10,000 1,00 1 185,00 11 850,00

34 286152040 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m kus 17,000 2 330,00 39 610,00 20,000 3,00 6 990,00 46 600,00

35 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10  z polypropylenu DN 200 m 0,000 92,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

36 286152060 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 2 m kus 0,000 1 035,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

37 286152080 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 3 m kus 0,000 1 445,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

38 286152100 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 5 m kus 0,000 2 714,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

39 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 428,560 133,60 57 255,62 394,500 -34,06 -4 550,42 52 705,20

40 286152490 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 2 m kus 19,000 2 835,00 53 865,00 17,000 -2,00 -5 670,00 48 195,00

41 286152500 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 3 m kus 13,000 4 113,00 53 469,00 13,000 0,00 0,00 53 469,00

42 286152510 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 5 m kus 72,000 8 007,00 576 504,00 66,000 -6,00 -48 042,00 528 462,00

43 871390420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 400 m 71,000 170,40 12 098,40 66,400 -4,60 -783,84 11 314,56

44 286152520 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 400 mm/ 2 m kus 2,000 5 234,00 10 468,00 1,000 -1,00 -5 234,00 5 234,00

45 286152530 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 400 mm/ 3 m kus 4,000 7 533,00 30 132,00 3,000 -1,00 -7 533,00 22 599,00

46 286152540 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 400 mm/ 5 m kus 11,000 14 564,00 160 204,00 11,000 0,00 0,00 160 204,00

47 822492111 Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1000 m 0,000 596,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

48 592224140
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1000/2500 100 x 250 x 13 

cm
kus 0,000 9 353,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

49 877310420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 kus 0,000 268,80 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

50 286173800 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 160/160 45° kus 0,000 375,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

51 877350420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 0,000 293,60 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

52 286173810 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 200/200 45° kus 0,000 883,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

53 877370420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 0,000 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

54 286173620 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 300/160, pro KG 45° kus 0,000 1 789,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

55 286173830 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 300/200 45° kus 0,000 2 773,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

56 877390420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 400 kus 0,000 664,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

57 286173630 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 400/160, pro KG 45° kus 0,000 3 711,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

58 286173840 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 400/200 45° kus 0,000 3 868,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

59 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 0,000 142,40 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

60 286113590 koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus 0,000 55,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

61 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

62 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 0,000 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

63 286113620 koleno kanalizace plastové KGB 150x67° kus 0,000 63,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

64 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 0,000 155,20 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

65 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15° kus 0,000 99,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

66 286113650 koleno kanalizace plastové KGB 200x30° kus 0,000 107,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

67 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 0,000 114,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

68 286113670 koleno kanalizace plastové KGB 200x67° kus 0,000 163,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

69 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 2 500,00 20 000,00 8,000 0,00 0,00 20 000,00

70 892442111 Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 5 080,00 40 640,00 8,000 0,00 0,00 40 640,00

71 892522111 Zabezpečení konců potrubí DN nad 900 při tlakových zkouškách vodou kus 2,000 10 240,00 20 480,00 2,000 0,00 0,00 20 480,00

72 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 127,600 18,10 2 309,56 148,650 21,05 381,01 2 690,57

73 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 420,000 24,60 10 332,00 394,500 -25,50 -627,30 9 704,70

74 892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500 m 63,000 39,80 2 507,40 66,400 3,40 135,32 2 642,72

75 892491111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 1000 m 86,000 101,00 8 686,00 85,640 -0,36 -36,36 8 649,64

76 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 50,000 540,00 27 000,00 50,000 0,00 0,00 27 000,00

77 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm kus 6,000 4 715,00 28 290,00 6,000 0,00 0,00 28 290,00

78 592243380 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm kus 5,000 6 234,00 31 170,00 5,000 0,00 0,00 31 170,00

79 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm kus 10,000 7 163,00 71 630,00 10,000 0,00 0,00 71 630,00

80 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 9,000 604,00 5 436,00 9,000 0,00 0,00 5 436,00

81 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 8,000 840,00 6 720,00 8,000 0,00 0,00 6 720,00

82 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 12,000 1 448,00 17 376,00 12,000 0,00 0,00 17 376,00

83 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 21,000 576,00 12 096,00 21,000 0,00 0,00 12 096,00

84 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 9,000 1 025,00 9 225,00 9,000 0,00 0,00 9 225,00



85 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm kus 12,000 1 992,00 23 904,00 12,000 0,00 0,00 23 904,00

86 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 41,000 164,00 6 724,00 41,000 0,00 0,00 6 724,00

87 592241340 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/90 62,5x4x9 cm kus 2,000 157,00 314,00 2,000 0,00 0,00 314,00

88 592241350 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm kus 1,000 171,00 171,00 1,000 0,00 0,00 171,00

89 592241360 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm kus 17,000 194,00 3 298,00 17,000 0,00 0,00 3 298,00

90 592241370 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm kus 18,000 217,00 3 906,00 18,000 0,00 0,00 3 906,00

91 592241380 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm kus 3,000 239,00 717,00 3,000 0,00 0,00 717,00

92 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 21,000 516,00 10 836,00 21,000 0,00 0,00 10 836,00

93 552414060 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan s odvětráním kus 21,000 2 819,00 59 199,00 21,000 0,00 0,00 59 199,00

94 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 44,000 414,00 18 216,00 0,000 -44,00 -18 216,00 0,00

95 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 44,000 592,00 26 048,00 0,000 -44,00 -26 048,00 0,00

96 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 32,000 1 320,00 42 240,00 32,000 0,00 0,00 42 240,00

97 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 4,000 1 464,00 5 856,00 0,000 -4,00 -5 856,00 0,00

98 592238220 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 4,000 194,00 776,00 0,000 -4,00 -776,00 0,00

99 592238250 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 4,000 178,00 712,00 0,000 -4,00 -712,00 0,00

100 592238260 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 4,000 274,00 1 096,00 0,000 -4,00 -1 096,00 0,00

101 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 4,000 274,00 1 096,00 0,000 -4,00 -1 096,00 0,00

102 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 4,000 132,00 528,00 0,000 -4,00 -528,00 0,00

103 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 4,000 1 039,00 4 156,00 0,000 -4,00 -4 156,00 0,00

104 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 4,000 1 039,00 4 156,00 0,000 -4,00 -4 156,00 0,00

105 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 4,000 558,00 2 232,00 0,000 -4,00 -2 232,00 0,00

106 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 18,000 500,00 9 000,00 18,000 0,00 0,00 9 000,00

107 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm, včetně fólie m 585,560 9,00 5 270,04 695,190 109,63 986,67 6 256,71

108 359901111 Vyčištění stok m 585,560 21,90 12 823,76 695,190 109,63 2 400,90 15 224,66

109 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 585,560 15,00 8 783,40 595,190 9,63 144,45 8 927,85

110 894812612 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 kus 3,000 463,20 1 389,60 3,000 0,00 0,00 1 389,60

111 894812613 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200 kus 2,000 1 016,00 2 032,00 2,000 0,00 0,00 2 032,00

112 894812614 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 300 kus 1,000 2 330,00 2 330,00 1,000 0,00 0,00 2 330,00

113 R001 těsnění šachtové elastomerové, včetně montáže kus 43,000 183,00 7 869,00 43,000 0,00 0,00 7 869,00

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

114 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 4 400,00 4,32 19 008,00 4 400,00 0,00 0,00 19 008,00

115 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 8 800,00 4,25 37 400,00 8 800,00 0,00 0,00 37 400,00

116 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 70,40 156,80 11 038,72 70,40 0,00 0,00 11 038,72

117 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 52,80 214,40 11 320,32 52,80 0,00 0,00 11 320,32

118 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení kus 17,60 150,40 2 647,04 17,60 0,00 0,00 2 647,04

119 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí odstraněníkus 17,60 81,60 1 436,16 17,60 0,00 0,00 1 436,16

120 R002 Kopané sondy pro ověření trasy inženžrských sítí - výkop, zához kus 8,80 750,00 6 600,00 8,80 0,00 0,00 6 600,00

121 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 66,00 195,20 12 883,20 66,00 0,00 0,00 12 883,20

997 Přesun sutě

122 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 944,82 45,60 43 083,84 944,82 0,00 0,00 43 083,84

123 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 22 983,98 9,60 220 646,22 22 983,98 0,00 0,00 220 646,22

124 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 944,82 38,40 36 281,13 944,82 0,00 0,00 36 281,13

125 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 944,82 116,40 109 977,16 944,82 0,00 0,00 109 977,16

998 Přesun hmot

126 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 2 400,719 25,30 60 738,19 2 400,719 0,00 0,00 60 738,19

Nové položky změnového listu č. 1

Změna tvarovek na UR2

131 877370320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

odboček DN 300
kus 19,000 511,00 9 709,00 24,000 5,00 2 555,00 12 264,00

132 286173620 odbočka UR2 SN16, DN 300/160, 45° vč. těsnění kus 19,000 1 789,00 33 991,00 24,000 5,00 8 945,00 42 936,00

134 877390320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

odboček DN 400
kus 4,000 695,00 2 780,00 6,000 2,00 1 390,00 4 170,00

135 286173630 odbočka UR2 SN16, DN 400/150, 45° vč. Těsnění kus 4,000 6 856,20 27 424,80 6,000 2,00 13 712,40 41 137,20

137 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

kolen DN 150
kus 121,000 187,00 22 627,00 121,000 0,00 0,00 22 627,00

138 286113590 koleno kanalizace plastové UR2 150x15° vč. těsnění kus 34,000 694,51 23 613,34 34,000 0,00 0,00 23 613,34

139 286113600 koleno kanalizace plastové UR2 150x30° vč. těsnění kus 43,000 694,51 29 863,93 43,000 0,00 0,00 29 863,93

140 286113610 koleno kanalizace plastové UR2 150x45° vč. těsnění kus 26,000 694,51 18 057,26 26,000 0,00 0,00 18 057,26



141 286113620 koleno kanalizace plastové UR2 150x67° vč. těsnění kus 18,000 694,51 12 501,18 18,000 0,00 0,00 12 501,18

Přeložení UR2 DN400 pro napojení do šachty v ulici Cesty Svobody

147 721140806 Demontáž potrubí betonového do DN400 m 8,000 179,00 1 432,00 8,000 0,00 0,00 1 432,00

Použita položka č. 27 z objektu "I-SO302 - Rekonstrukce vodovodu"

148 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,760 306,40 1 764,86 5,760 0,00 0,00 1 764,86

30% z celkového výkopku napojení UR2 DN400 v šachtě v ulici Cesty Svobody

149 R Napojení potrubí UR2 DN400 do stávající kanalizační šachty a zatěsnění otvoru kpl 2,000 2 500,00 5 000,00 2,000 0,00 0,00 5 000,00

Vejčitá stoka s čedičovou kynetou DN 800/1200/2500 o délce 86m + dvě revizní šachty 

DN1500 s čedičovou výstelkou (kyneta + nástupnice).

150 R Montáž potrubí z trub vejčitých 800x1200/2500 m 86,000 1 192,00 102 512,00 86,000 0,00 0,00 102 512,00

151 R Roura betonová TBO-Q 800x1200/2500 vejčitý tvar s čedičovou kynetou kus 34,000 57 124,00 1 942 216,00 34,000 0,00 0,00 1 942 216,00

152 R Osazení prefabrikovaných šachet DN1500 s otvory pro vejčitou troubu kus 2,000 7 000,00 14 000,00 2,000 0,00 0,00 14 000,00

153 R

Šachta revizní DN 1500, výška 3000mm. Dno o rozměrech 1500/1840/120 s čedičovou kynetou a 

nástupnicí, otvory pro vejčitou troubu o rozměrech 800/1200, včetně vložky a dalších otvorů 

nezbytných pro napojení stávajících nátoků. Přechodová deska o rozměrech 1500/1000/250, 

vyrovnávací prstýnky a poklop

kus 2,000 80 000,00 160 000,00 2,000 0,00 0,00 160 000,00

154 R
Napojení vejčité stoky do stávající kanalizační šachty v křižovatce ulic Rýdlova a Politických vězňů 

(vybourání otvoru do šachty, napojení na stávající stoku a vodotěsné zatěsnění otvoru)
kpl 1,000 80 000,00 80 000,00 1,000 0,00 0,00 80 000,00

155 R Napojení kanalizačních přípojek do vejčité trouby (jádrový vývrt + zatěsnění) kus 4,000 3 200,00 12 800,00 7,000 3,00 9 600,00 22 400,00

Napojení přípojek č.p. 982/7, 981/5, 998/3 a 281/1 do vejčité stoky

156 721110819 Demontáž potrubí kameninové a betonového do DN 400 m 577,560 179,00 103 383,24 577,560 0,00 0,00 103 383,24

I-SO303 - Rekonstrukce jednotné kanalizace 7 269 857,67 -138 115,28 7 131 742,39

-189 248,95 Kč
51 133,67 Kč

-138 115,28 Kč

-138 115,28 Kč

Vícepráce
Méněpráce

ZL č. 3 I-SO305 - Nová dešťová kanalizace

jednotková 

cena
celkem

1 Zemní práce

1 113107242 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 525,745 58,80 30 913,81 525,745 0,00 0,00 30 913,81

2 113107230 Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm m2 525,745 28,64 15 057,34 525,745 0,00 0,00 15 057,34

3 113107223 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 525,745 46,00 24 184,27 525,745 0,00 0,00 24 184,27

4 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,000 63,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

5 132101203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 5000 m3 m3 259,907 108,00 28 069,99 247,294 -12,61 -1 362,19 26 707,80

6 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 912,275 108,00 98 525,67 868,004 -44,27 -4 781,28 93 744,39

7 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 228,069 10,99 2 506,48 217,001 -11,07 -121,63 2 384,85

8 132301203 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3 m3 230,018 114,00 26 222,05 218,856 -11,16 -1 272,51 24 949,54

9 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 57,505 10,99 631,98 54,715 -2,79 -30,67 601,31

10 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 000,000 69,36 138 720,00 1 902,943 -97,06 -6 731,84 131 988,16

11 151101103 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 0,000 69,36 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

12 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 2 000,000 25,92 51 840,00 1 902,943 -97,06 -2 515,71 49 324,29

13 151101113 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m m2 0,000 25,92 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

14 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 1 402,200 15,12 21 201,26 1 334,154 -68,05 -1 028,86 20 172,40

15 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1 402,200 43,76 61 360,27 1 334,154 -68,05 -2 977,71 58 382,56

16 162201101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 402,200 23,04 32 306,69 1 334,154 -68,05 -1 567,79 30 738,90

17 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1 351,980 90,00 121 678,20 1 286,371 -65,61 -5 904,83 115 773,37

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

cena dle SoD a dodatků
nové množství 

dle skutečnosti
rozdíl množství

I-SO303 - Rekonstrukce jednotné kanalizace - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem

rozdíl ceny Změnový list celkempořadí číslo popis m.j.

množství dle 

Změnového listu 

č. 2



18 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 303,136 126,00 38 195,15 288,425 -14,71 -1 853,55 36 341,60

19 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m m3 303,136 163,20 49 471,81 288,425 -14,71 -2 400,78 47 071,03

20 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 606,272 138,00 83 665,56 576,851 -29,42 -4 060,15 79 605,41

21 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z kameniva m2 0,000 54,36 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

22 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 0,000 51,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

23 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 0,000 80,80 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

24 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 0,000 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

25 113154233 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 0,000 41,70 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

26 113154234 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase m2 0,000 62,60 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

27 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5
m2 0,000 42,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

28 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 0,000 66,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

29 R001 Nákup, dovoz a složení ornice m3 0,000 500,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

30 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 0,000 9,60 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

31 005724150 osivo směs travní parková směs exclusive kg 0,000 144,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

4 Vodorovné konstrukce

32 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 72,835 576,00 41 952,96 69,30 -3,53 -2 035,91 39 917,05

33 452321141 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop m3 11,040 2 088,00 23 051,52 11,04 0,00 0,00 23 051,52

34 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari t 0,723 21 800,00 15 761,40 0,72 0,00 0,00 15 761,40

35 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 19,008 2 776,80 52 781,41 19,01 0,00 0,00 52 781,41

5 Komunikace pozemní

36 564671111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm m2 0,000 210,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 564801112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 40 mm fr.4/8 m2 0,000 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm fr.0/32 m2 0,000 114,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm  fr.0/63 m2 0,000 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm fr.0/63 m2 0,000 190,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m m2 0,000 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm m2 0,000 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 573111115 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2 m2 0,000 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 0,000 12,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 577134141 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 0,000 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 596211211 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 0,000 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 592451220 dlažba zámková 20x10x8 cm šedá m2 0,000 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Trubní vedení

48 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 240,000 47,12 11 308,80 240,000 0,00 0,00 11 308,80

49 212752212 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop m 320,000 155,00 49 600,00 320,000 0,00 0,00 49 600,00

50 871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12  z polypropylenu DN 150 m 139,500 90,40 12 610,80 94,820 -44,68 -4 039,07 8 571,73

51 286152000 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 2 m kus 7,000 805,00 5 635,00 7,000 0,00 0,00 5 635,00

52 286152020 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 3 m kus 8,000 1 185,00 9 480,00 7,000 -1,00 -1 185,00 8 295,00

53 286152040 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 5 m kus 21,000 2 330,00 48 930,00 13,000 -8,00 -18 640,00 30 290,00

54 871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10  z polypropylenu DN 200 m 103,332 92,00 9 506,54 70,000 -33,33 -3 066,54 6 440,00

55 286152060 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 2 m kus 10,000 1 035,00 10 350,00 10,000 0,00 0,00 10 350,00

56 286152080 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 3 m kus 10,000 1 445,00 14 450,00 9,000 -1,00 -1 445,00 13 005,00

57 286152100 trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 200 mm/ 5 m kus 11,000 2 714,00 29 854,00 5,000 -6,00 -16 284,00 13 570,00

58 871370420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 300 m 320,000 133,60 42 752,00 332,990 12,99 1 735,46 44 487,46

59 286152490 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 2 m kus 10,000 2 835,00 28 350,00 10,000 0,00 0,00 28 350,00

60 286152500 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 3 m kus 10,000 4 113,00 41 130,00 11,000 1,00 4 113,00 45 243,00

61 286152510 trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 DN 300 mm/ 5 m kus 54,000 8 007,00 432 378,00 56,000 2,00 16 014,00 448 392,00

62 871440420 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 12  z polypropylenu DN 600 m 0,000 288,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

63 286148090 trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 600/6m kus 0,000 9 086,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

64 877310420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 kus 0,000 268,80 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

65 286173800 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 160/160 45° kus 0,000 375,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

66 877350420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 200 kus 0,000 293,60 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

67 286173810 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 200/200 45° kus 0,000 883,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

68 877370420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 300 kus 0,000 480,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

69 286173620 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 300/160, pro KG 45° kus 0,000 1 789,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

70 286173830 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 300/200 45° kus 0,000 2 773,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

71 877440420 Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 600 kus 0,000 944,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00



72 286173860 odbočka PRAGMA+ID 10, DN 600/200 45° kus 0,000 8 895,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

73 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150 kus 0,000 142,40 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

74 286113590 koleno kanalizace plastové KGB 150x15° kus 0,000 55,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

75 286113600 koleno kanalizace plastové KGB 150x30° kus 0,000 54,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

76 286113610 koleno kanalizace plastové KGB 150x45° kus 0,000 53,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

77 286113620 koleno kanalizace plastové KGB 150x67° kus 0,000 63,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

78 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200 kus 0,000 155,20 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

79 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15° kus 0,000 99,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

80 286113650 koleno kanalizace plastové KGB 200x30° kus 0,000 107,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

81 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 0,000 114,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

82 286113670 koleno kanalizace plastové KGB 200x67° kus 0,000 163,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

83 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus 8,000 2 500,00 20 000,00 8,000 0,00 0,00 20 000,00

84 892442111 Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou kus 0,000 5 080,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

85 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 242,832 18,10 4 395,26 164,820 -78,01 -1 412,02 2 983,24

86 892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350 m 320,000 24,60 7 872,00 332,990 12,99 319,55 8 191,55

87 892441111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 600 m 0,000 50,20 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

88 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 52,000 540,00 28 080,00 52,000 0,00 0,00 28 080,00

89 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm kus 1,000 4 311,00 4 311,00 1,000 0,00 0,00 4 311,00

90 592243380 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/80 V max. 50 100/80x50 cm kus 4,000 5 829,00 23 316,00 4,000 0,00 0,00 23 316,00

91 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60 100/100x60 cm kus 6,000 6 234,00 37 404,00 6,000 0,00 0,00 37 404,00

92 592243391 dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/120 V max. 60 100/120x60 cm kus 1,000 11 279,00 11 279,00 1,000 0,00 0,00 11 279,00

93 592243050 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm kus 5,000 604,00 3 020,00 5,000 0,00 0,00 3 020,00

94 592243060 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x12 cm kus 8,000 840,00 6 720,00 8,000 0,00 0,00 6 720,00

95 592243070 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 D100x100x12 cm kus 24,000 1 448,00 34 752,00 24,000 0,00 0,00 34 752,00

96 592243071 skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/120 D100x120x12 cm kus 3,000 2 052,00 6 156,00 3,000 0,00 0,00 6 156,00

97 894412411 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových kus 12,000 576,00 6 912,00 12,000 0,00 0,00 6 912,00

98 592243120 konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm kus 4,000 1 025,00 4 100,00 4,000 0,00 0,00 4 100,00

99 592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm kus 7,000 1 992,00 13 944,00 7,000 0,00 0,00 13 944,00

100 592243151 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 120-63/17 120/62,5 x 16,5 cm kus 1,000 3 551,00 3 551,00 1,000 0,00 0,00 3 551,00

101 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 24,000 164,00 3 936,00 24,000 0,00 0,00 3 936,00

102 592241340 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/40/90 62,5x4x9 cm kus 4,000 157,00 628,00 4,000 0,00 0,00 628,00

103 592241350 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/90 62,5x6x9 cm kus 4,000 171,00 684,00 4,000 0,00 0,00 684,00

104 592241360 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/90 62,5x8x9 cm kus 4,000 194,00 776,00 4,000 0,00 0,00 776,00

105 592241370 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/90 62,5x10x9 cm kus 5,000 217,00 1 085,00 5,000 0,00 0,00 1 085,00

106 592241380 prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/120/90 62,5x12x9 cm kus 7,000 239,00 1 673,00 7,000 0,00 0,00 1 673,00

107 899103111 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg kus 12,000 516,00 6 192,00 12,000 0,00 0,00 6 192,00

108 552414060 poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, Bituplan s odvětráním kus 12,000 2 819,00 33 828,00 12,000 0,00 0,00 33 828,00

109 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,000 414,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

110 422913520 poklop litinový typ 504-šoupátkový kus 0,000 592,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

111 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 27,000 1 320,00 35 640,00 27,000 0,00 0,00 35 640,00

112 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 14,000 1 464,00 20 496,00 14,000 0,00 0,00 20 496,00

113 592238220 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/626 VD /dno/ 62,6 x 49,5 x 5 cm kus 14,000 194,00 2 716,00 14,000 0,00 0,00 2 716,00

114 592238250 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 /skruž/ 29x50x5 cm kus 14,000 178,00 2 492,00 14,000 0,00 0,00 2 492,00

115 592238260 vpusť betonová uliční TBV-Q 500/590 /skruž/ 59x50x5 cm kus 14,000 274,00 3 836,00 14,000 0,00 0,00 3 836,00

116 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus 14,000 274,00 3 836,00 14,000 0,00 0,00 3 836,00

117 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm kus 14,000 132,00 1 848,00 14,000 0,00 0,00 1 848,00

118 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 4,000 1 039,00 4 156,00 4,000 0,00 0,00 4 156,00

119 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 4,000 1 039,00 4 156,00 4,000 0,00 0,00 4 156,00

120 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 4,000 558,00 2 232,00 4,000 0,00 0,00 2 232,00

121 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus 16,000 500,00 8 000,00 16,000 0,00 0,00 8 000,00

122 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm, včetně fólie m 320,000 9,00 2 880,00 497,810 177,81 1 600,29 4 480,29

123 359901111 Vyčištění stok m 320,000 21,90 7 008,00 332,990 12,99 284,48 7 292,48

124 359901211 Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci m 320,000 15,00 4 800,00 332,990 12,99 194,85 4 994,85

125 894812614 Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 300 kus 3,000 2 330,00 6 990,00 3,000 0,00 0,00 6 990,00

132 R001 těsnění šachtové elastomerové, včetně montáže kus 44,000 183,00 8 052,00 44,000 0,00 0,00 8 052,00



133 R003
Provizorní propojení nové dešťové kanalizace a stávající dešťové kanalizace mezi jednotlivými 

etapami výstavby
kus 1,000 7 000,00 7 000,00 1,000 0,00 0,00 7 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce - bourání

134 935113212 Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm m 20,00 974,00 19 480,00 20,00 0,00 0,00 19 480,00

135 935114112 Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem m 20,00 1 488,00 29 760,00 20,00 0,00 0,00 29 760,00

136 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 2 500,00 4,32 10 800,00 2 500,00 0,00 0,00 10 800,00

137 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 5 000,00 4,25 21 250,00 5 000,00 0,00 0,00 21 250,00

138 969021131 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 m 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 981511113 Demolice konstrukcí objektů z kamenného zdiva postupným rozebíráním m3 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 981511114 Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním m3 0,00 4 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 919411141 Čelo propustku z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub DN 600 až 800kus 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 919441221 Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800 kus 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 50,00 156,80 7 840,00 50,00 0,00 0,00 7 840,00

144 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 40,00 214,40 8 576,00 40,00 0,00 0,00 8 576,00

145 119002121 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí zřízení kus 15,00 150,40 2 256,00 15,00 0,00 0,00 2 256,00

146 119002122 Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů přechodovou lávkou l do 2 m včetně zábradlí odstraněníkus 15,00 81,60 1 224,00 15,00 0,00 0,00 1 224,00

147 R002 Kopané sondy pro ověření trasy inženžrských sítí - výkop, zához kus 6,00 750,00 4 500,00 6,00 0,00 0,00 4 500,00

148 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 55,00 195,20 10 736,00 55,00 0,00 0,00 10 736,00

997 Přesun sutě

149 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 552,72 45,60 25 204,08 552,72 0,00 0,00 25 204,08

150 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 24 182,42 9,60 232 151,24 24 182,42 0,00 0,00 232 151,24

151 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 552,72 38,40 21 224,49 552,72 0,00 0,00 21 224,49

152 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 552,72 116,40 64 336,72 552,72 0,00 0,00 64 336,72

998 Přesun hmot

153 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 868,465 25,30 21 972,16 868,465 0,00 0,00 21 972,16

Nové položky změnového listu č. 2 - objekt I-SO305 - Nová dešťová kanalizace

Změna tvarovek na UR2

154 877370320
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

odboček DN 300
kus 33,000 511,00 16 863,00 31,000 -2,00 -1 022,00 15 841,00

155 286173620 odbočka UR2 SN16, DN 300/160, 45° vč. těsnění kus 19,000 1 789,00 33 991,00 17,000 -2,00 -3 578,00 30 413,00

Pro dešťové přípojky - celkem 19 Ks

156 286173620 odbočka UR2 SN16, DN 300/200, 45° vč. těsnění kus 14,000 3 739,00 52 346,00 14,000 0,00 0,00 52 346,00

Pro uliční vpusti - celkem 14 Ks

157 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

kolen DN 150
kus 121,000 187,00 22 627,00 121,000 0,00 0,00 22 627,00

158 286113590 koleno kanalizace plastové UR2 150x15° vč. těsnění kus 34,000 694,51 23 613,34 34,000 0,00 0,00 23 613,34

159 286113600 koleno kanalizace plastové UR2 150x30° vč. těsnění kus 43,000 694,51 29 863,93 43,000 0,00 0,00 29 863,93

160 286113610 koleno kanalizace plastové UR2 150x45° vč. těsnění kus 26,000 694,51 18 057,26 26,000 0,00 0,00 18 057,26

161 286113620 koleno kanalizace plastové UR2 150x67° vč. těsnění kus 18,000 694,51 12 501,18 18,000 0,00 0,00 12 501,18

162 877355211
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

kolen DN 200
kus 87,000 204,00 17 748,00 87,000 0,00 0,00 17 748,00

163 286113640 koleno kanalizace plastové UR2 200x15° vč. těsnění kus 21,000 783,55 16 454,55 21,000 0,00 0,00 16 454,55

164 286113650 koleno kanalizace plastové UR2 200x30° vč. těsnění kus 22,000 783,55 17 238,10 22,000 0,00 0,00 17 238,10

165 286113660 koleno kanalizace plastové UR2 200x45° vč. těsnění kus 26,000 783,55 20 372,30 26,000 0,00 0,00 20 372,30

166 286113670 koleno kanalizace plastové UR2 200x67° vč. těsnění kus 18,000 783,55 14 103,90 18,000 0,00 0,00 14 103,90

167 877315231
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného 

víček DN 150
kus 19,000 187,00 3 553,00 17,000 -2,00 -374,00 3 179,00

168 14781 záslepka pro KG 160 kus 19,000 171,00 3 249,00 17,000 -2,00 -342,00 2 907,00

169 R
Obrubníková vtoková mříž NISA s uzamykatelným víkem (mřížová vpusť v komunikaci spádovaná 

přes obrubníkový vtok do tělesa v chodníku).
kus 10,000 12 400,00 124 000,00 10,000 0,00 0,00 124 000,00

náhrada deseti ks klasických vpustí s rámem a mříží dle požadavků investora

Přípojky - výměna materiálu

170 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 188,325 8,64 1 627,13 188,325 0,00 0,00 1 627,13

171 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 376,650 116,40 43 842,06 376,650 0,00 0,00 43 842,06

172 583441980 štěrkodrť žula,rula (Předklášteří) frakce 0-63 t 276,210 228,00 62 975,88 276,210 0,00 0,00 62 975,88

Ceny převzaty z objektu I-SO303 - Rekonstrukce jednotné kanalizace

I-SO305 - Nová dešťová kanalizace 3 111 522,54 -65 771,41 3 045 751,13



-90 033,04 Kč
24 261,63 Kč

-65 771,41 Kč

-65 771,41 Kč

Vícepráce
Méněpráce

ZL č. 3 I-SO401 - Veřejné osvětlení

jednotková 

cena
celkem

M Práce a dodávky M

21 DM - Demontáže

1 210204011a Demontáž stožárů osvětlení ocelových/litinových samostatně stojících délky do 12 m kus 18,000 1 438,00 25 884,00 18,000 0,00 0,00 25 884,00

2 210100101a
Demontáž ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu 

žíly do 16 mm2
kus 36,000 12,00 432,00 36,000 0,00 0,00 432,00

3 210204201a Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 18,000 173,00 3 114,00 18,000 0,00 0,00 3 114,00

4 748132400a Demontáž svítidlo výbojkové venkovní na parkový stožár kus 18,000 173,00 3 114,00 18,000 0,00 0,00 3 114,00

5 748731400a Demontáž patice stožáru osvětlení parková litinová kus 18,000 58,00 1 044,00 18,000 0,00 0,00 1 044,00

6 460700001a Demontáž zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník kus 36,000 173,00 6 228,00 36,000 0,00 0,00 6 228,00

7 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 8,986 1 564,00 14 054,10 8,986 0,00 0,00 14 054,10

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

8 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,520 1 553,00 807,56 0,520 0,00 0,00 807,56

9 460202043 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 260,000 125,00 32 500,00 260,000 0,00 0,00 32 500,00

10 460150043 Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 260,000 125,00 32 500,00 260,000 0,00 0,00 32 500,00

11 460050813 Hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v hornině tř 3 m3 11,648 518,00 6 033,66 11,648 0,00 0,00 6 033,66

12 460050113 Hloubení nezapažených jam pro stožáry sdružené délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 11,000 518,00 5 698,00 11,000 0,00 0,00 5 698,00

13 460030038 Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité m2 260,000 45,00 11 700,00 260,000 0,00 0,00 11 700,00

14 460470012 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 260,000 12,00 3 120,00 260,000 0,00 0,00 3 120,00

15 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 16,000 12,00 192,00 16,000 0,00 0,00 192,00

16 460421042 Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté beton deskou 50x25 cm, š lože do 50 cm m 520,000 41,00 21 320,00 520,000 0,00 0,00 21 320,00

17 592131030 deska krycí DK1 50 x 17/10 x 3,5 cm kus 260,000 42,00 10 920,00 260,000 0,00 0,00 10 920,00

18 592131000 žlab kabelový betonový ZK1 100 x 18,5/10 x 10 cm kus 130,000 216,00 28 080,00 130,000 0,00 0,00 28 080,00

19 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 124,800 202,00 25 209,60 124,800 0,00 0,00 25 209,60

20 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t 124,800 202,00 25 209,60 124,800 0,00 0,00 25 209,60

21 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm, vč. fólie m 520,000 7,00 3 640,00 520,000 0,00 0,00 3 640,00

22 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 124,800 115,00 14 352,00 124,800 0,00 0,00 14 352,00

23 460560043 Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 260,000 28,00 7 280,00 260,000 0,00 0,00 7 280,00

24 460600023 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m m3 124,800 101,00 12 604,80 124,800 0,00 0,00 12 604,80

25 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 2 371,200 12,00 28 454,40 2 371,200 0,00 0,00 28 454,40

26 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 249,600 288,00 71 884,80 249,600 0,00 0,00 71 884,80

27 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 17,971 124,00 2 228,40 17,971 0,00 0,00 2 228,40

28 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km t 341,453 12,00 4 097,44 341,453 0,00 0,00 4 097,44

29 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 17,971 380,00 6 828,98 17,971 0,00 0,00 6 828,98

30 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 520,000 18,00 9 360,00 520,000 0,00 0,00 9 360,00

31 460110001 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 400 litrů/min hod 26,000 469,00 12 194,00 26,000 0,00 0,00 12 194,00

32 460510074 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 10 cm m 39,000 156,00 6 084,00 39,000 0,00 0,00 6 084,00

33 345713610 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09050 m 16,250 25,00 406,25 16,250 0,00 0,00 406,25

34 345713620 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09063 m 22,750 28,00 637,00 22,750 0,00 0,00 637,00

35 460510075 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm m 19,500 156,00 3 042,00 19,500 0,00 0,00 3 042,00

36 345713650 trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09110 m 19,500 37,00 721,50 19,500 0,00 0,00 721,50

ŘÍČANY - REKONSTRUKCE ULICE POLITICKÝCH VĚZŇŮ

pořadí číslo popis m.j.

množství dle 

Změnového listu 

č. 2

cena dle SoD a dodatků

Změnový list celkem bez DPHI-SO305 - Nová dešťová kanalizace - celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce

Soubor celkem

nové množství 

dle skutečnosti
rozdíl množství rozdíl ceny Změnový list celkem



37 210010138 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně m 702,000 23,00 16 146,00 702,000 0,00 0,00 16 146,00

38 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063 m 520,000 28,00 14 560,00 520,000 0,00 0,00 14 560,00

39 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 182,000 37,00 6 734,00 182,000 0,00 0,00 6 734,00

40 345716800 spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 63 kus 20,000 58,00 1 160,00 20,000 0,00 0,00 1 160,00

41 345716801 spojka z plastické hmoty rovná 0216 L 70 mm DN 110 kus 8,000 58,00 464,00 8,000 0,00 0,00 464,00

42 460080014 Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění m3 11,648 2 990,00 34 827,52 11,648 0,00 0,00 34 827,52

43 460700001 Zemní značky včetně hloubením jámy - kabelový označník kus 4,000 373,00 1 492,00 4,000 0,00 0,00 1 492,00

44 210010139 Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 152 mm uložených pevně m 34,125 52,00 1 774,50 34,125 0,00 0,00 1 774,50

45 286113200 trubka kanalizace plastová KGEM-200x5000 mm SN4 kus 7,000 1 047,00 7 329,00 7,000 0,00 0,00 7 329,00

21-M Elektromontáže

46 210810005
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených 

volně
m 123,500 23,00 2 840,50 123,500 0,00 0,00 2 840,50

47 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3Cx1,5 mm2 m 129,675 13,00 1 685,78 129,675 0,00 0,00 1 685,78

48 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně m 585,000 29,00 16 965,00 635,000 50,00 1 450,00 18 415,00

49 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10 mm2 m 614,250 98,00 60 196,50 666,750 52,50 5 145,00 65 341,50

50 210100173 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2 kus 20,000 138,00 2 760,00 20,000 0,00 0,00 2 760,00

51 354363030 smršťovací trubice KZ3X/6-16 (3x1,5) kus 20,000 122,00 2 440,00 20,000 0,00 0,00 2 440,00

52 210100251 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2 kus 46,000 138,00 6 348,00 46,000 0,00 0,00 6 348,00

53 354363150 smršťovací trubice KZ4X/6-16 (3x1,5) kus 46,000 122,00 5 612,00 46,000 0,00 0,00 5 612,00

54 210101201 Montáž spojky 1kV smršťovací do 5x25 kus 18,000 633,00 11 394,00 18,000 0,00 0,00 11 394,00

55 354360230 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV do 5x25 kus 18,000 257,00 4 626,00 18,000 0,00 0,00 4 626,00

56 210220022
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské 

zástavbě
m 539,500 33,00 17 803,50 539,500 0,00 0,00 17 803,50

57 354410730 drát průměr 10 mm FeZn m 539,500 29,00 15 645,50 539,500 0,00 0,00 15 645,50

58 354418600 svorka SJ 1 k drátu 10 mm FeZn kus 26,000 28,00 728,00 26,000 0,00 0,00 728,00

59 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 23,000 1 093,00 25 139,00 25,000 2,00 2 186,00 27 325,00

60 316740690
stožár osvětlovací bezpaticový UZN8-133/108/89Z žárově zinkovaný, včetně ocharnné manžety v 

místě vetknutí
kus 19,000 7 458,00 141 702,00 19,000 0,00 0,00 141 702,00

61 316740691
stožár osvětlovací bezpaticový KLB-6-108/60 žárově zinkovaný, včetně ocharnné manžety v místě 

vetknutí
kus 0,000 4 370,00 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00

62 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 23,000 483,00 11 109,00 25,000 2,00 966,00 12 075,00

63 316760580 výložník UZD1-1500Z kus 19,000 1 173,00 22 287,00 19,000 0,00 0,00 22 287,00

64 748123211 Montáž svítidla LED na stožár a výložník kus 23,000 357,00 8 211,00 25,000 2,00 714,00 8 925,00

65 R001 LED svítidlo 48LED/700mA/5102/NW/106W s regulací kus 19,000 14 004,00 266 076,00 19,000 0,00 0,00 266 076,00

66 R002 LED svítidlo 64LED/700mA/5145/CW/139W rovné sklo pravostranná kus 4,000 14 539,00 58 156,00 6,000 2,00 29 078,00 87 234,00

67 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 23,000 437,00 10 051,00 25,000 2,00 874,00 10 925,00

68 345231500 spodek pojistkový E27 vestavný 2112-30 základní provedení - stožárová svorkovice kus 23,000 483,00 11 109,00 25,000 2,00 966,00 12 075,00

69 210100101
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 

mm2
kus 46,000 23,00 1 058,00 50,000 4,00 92,00 1 150,00

70 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 23,000 12,00 276,00 25,000 2,00 24,00 300,00

71 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 23,000 18,00 414,00 25,000 2,00 36,00 450,00

Nové položky změnového listu č. 2 - objektI I-SO401 - Veřejné osvětlení

72 210810006
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených 

volně
m 1 000,000 23,00 23 000,00 1 000,000 0,00 0,00 23 000,00

73 11036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 1 000,000 23,50 23 500,00 1 000,000 0,00 0,00 23 500,00

Přiložení druhého kabelu dle požadavku investora pro drobná dopravní zařízení - napájení smart 

mobiliáře atd…

74 R Stožár PA 6 na přechod v provedení žárový zinek kus 4,000 4 890,00 19 560,00 6,000 2,00 9 780,00 29 340,00

75 R výložník PD 1-1500/76 v provedení žárový zinek kus 4,000 763,20 3 052,80 6,000 2,00 1 526,40 4 579,20

I-SO401 - Veřejné osvětlení 1 299 208,69 52 837,40 1 352 046,09

0,00 Kč
52 837,40 Kč
52 837,40 Kč

52 837,40 Kč

Přípočet - Více práce
Soubor celkem

I-SO401 - Veřejné osvětlení - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce



Vícepráce
Méněpráce

-680 596,67 Kč
598 988,03 Kč
-81 608,64 Kč

-81 608,64 Kč

Přípočet - Více práce
Odpočet - Méně práce

Soubor celkem

Změnový list č. 3 - celkem bez DPH Změnový list celkem bez DPH


